
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ambito territoriale XI della provincia di Grosseto
Via Damiano Chiesa, 51

Centralino: tel. 0564/420811 - Fax 0564/25088 -  Cod.fisc. 80000700536
                                 E-mail: ufficiooperativo.gr@istruzione.it

                                                                                                                           

UFFICIO OPERATIVO

Prot. n.8838                                 Grosseto, 10/10/2011

IL DIRIGENTE

VISTA       la legge 3 maggio 1999, n°124 recante disposizioni urgenti in materia di
                   personale scolastico;
VISTO       il Regolamento D.M. del 13/12/ 2000, n°430,recante norme sulle
                   modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo
                   tecnico ed ausiliario, ai sensi dell’art.4 della predetta legge n.124/99;
VISTI         i D.D.MM. n° 75 del 19/04/2001e n°35 del 24/03/2004 per il conferimento 
                   delle supplenze al personale ATA 
VISTA       la nota del MIUR prot. n° 5787 del 12/07/2011 che ha previsto per i profili 
                   professionali di “Assistente Amministrativo” “Assistente Tecnico”  
                   “Cuoco”  “Addetto alle Aziende  Agrarie” ”Collaboratore Scolastico”, 
                   inseriti nella graduatoria provinciale ad esaurimento e negli elenchi 
                   provinciali, la possibilità di presentare una nuova domanda per l’inclusione 
                   nelle graduatorie di circolo e di istituto di II^ Fascia;

D E C R E T A

Art.1 - La pubblicazione delle GRADUATORIE DI CIRCOLO E DI 
            ISTITUTO DI I1^ FASCIA del personale A.T.A. per l’a.s. 2011/12, all’ Albo 
            di ciascuna Istituzione Scolastica deve avvenire il 10 ottobre 2011.

Art.2 - Il Dirigente Scolastico pubblicherà, con atto proprio, le graduatorie di cui
            all’art.1.

per    IL DIRIGENTE
           (Elisa Amato Nicosia)

 Il Funzionario
(Rosaria Renzulli )

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO- PROVINCIA -
ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA TOSCANA -FIRENZE-
ALLE OO.SS. DI CATEGORIA - LORO SEDI-
ALL’ALBO - ALL’URP - LORO SEDI -


